141,600.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 85,880.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,124.40

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 269,535.60

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 90,612.20

Total 597,752.60

**Quinientos noventa y siete  mil setecientos cincuenta y dos con 60/100 (597,752.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1128-Versión 1 597,752.60

Monto de Compromiso
30/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130258058 REFRI DARWIN SRL 597,752.60

Total 597,752.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: